
  

 
 

 

[ 1 ] 

 

OBCHODNÍ NABÍDKA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na licenční 

rozšíření archivu 

AMIS*PACS FlexServer G2 

PRO 

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 

Jiráskova 1378/4 

408 01 Rumburk 

DODAVATEL 

ICZ a.s. 

Na hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 2 ]

 

1 Obsah  

 

1 OBSAH ...................................................................................................................... 2 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE .......................................................................... 4 

2.1 ODPOVĚDNÉ OSOBY DODAVATELE ...................................................................................... 4 

3 MANAŽERSKÝ SOUHRN ............................................................................................. 5 

3.1 KOMPONENTY NÁMI NAVRŽENÉHO ŘEŠENÍ ............................................................................ 5 

3.2 VÝHODY NÁMI NAVRŽENÉHO ŘEŠENÍ .................................................................................... 5 

4 NABÍZENÉ ŘEŠENÍ ...................................................................................................... 6 

4.1 POPIS ŘEŠENÍ .................................................................................................................. 6 

4.2 PACS SOFTWARE ............................................................................................................ 6 

4.2.1 AMIS*PACS FLEXSERVER G2 .......................................................................................... 6 

5 CENOVÁ NABÍDKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................ 7 

5.1 CENOVÁ NABÍDKA ............................................................................................................ 7 

5.2 PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................ 7 

6 TERMÍNY DODÁVKY A REALIZACE .............................................................................. 8 

7 ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY ............................................................................... 9 

7.1 VÝKLAD POJMŮ – STUPNĚ ZÁVAŽNOSTI ................................................................................ 9 

7.2 REAKČNÍ DOBA ................................................................................................................ 9 

7.3 ZPŮSOB A PODMÍNKY PODÁNÍ ŽÁDOSTI O PROVEDENÍ SLUŽBY.................................................... 9 

7.4 PODMÍNKY PROVEDENÍ SLUŽBY ........................................................................................... 9 

 

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 3 ]

 

Úvod 

Dobrý den, 

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit Vám nabídku na licenční rozšíření PACS systému 

AMIS*PACS FlexServer G2. 

Produkt AMIS*PACS FlexServer G2 nabízí uživateli kvalitní PACS archiv pro ukládání a správu obrazové 

dokumentace pacientů s možností její distribuce jak v rámci zdravotnického zařízení, tak i mimo ně. 

Tato nabídka reaguje na současný havarijní stav z pohledu software.  

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při realizaci 

předmětu nabídky. 

 

Platnost této nabídky je časově omezená do 21. 12. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copyright © 2020 ICZ a.s. 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být 

kopírována žádným způsobem bez písemného 

souhlasu majitele autorských práv, kterým je 

společnost ICZ a.s. Autorská a jiná díla 

odvozená z tohoto díla podléhají ochraně 

autorských práv. 

  

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 4 ]

 

2 Identifikační údaje Dodavatele  

Obchodní firma ICZ a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

Telefon +420 222 271 111 

Fax +420 222 271 112 

IČ 25145444 

DIČ 

ID datové schránky 3teehfh 

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze, sp. zn. B 4840 

Bankovní spojení 

Zastoupená 

 

2.1 Odpovědné osoby Dodavatele 

Funkce/pozice Jméno a příjmení E-mail Telefon 

724 429 529 

 724 429 712 

222 271 525 

  

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 5 ]

 

3 Manažerský souhrn 

3.1 Komponenty námi navrženého řešení 

Souhrn námi dodávaných komponent, které budou rozepsány v následující kapitole: 

• Licenční rozšíření kapacity AMIS*PACS FlexServer G2 na licenci 10TB 

 

3.2 Výhody námi navrženého řešení 

• Bezpečný a výkonný PACS systém pro archivaci obrazových dat ve formátu DICOM. 

• Web uživatelské rozhraní pro prohlížení archivovaných dat, manipulaci s nimi i administraci 

systému. 

• Zabezpečený přístup k datům s autentizací a autorizací uživatelů dle jejich role včetně 

možnosti šifrovaného přístupu. 

• K systému je možné připojit další modality i prohlížeče bez potřeby dalších licencí.  
• Software AMIS*PACS FlexServer G2 je plně vyvíjen firmou ICZ a.s.. Z toho plynou velké 

výhody ve flexibilitě řešení a možnosti pružně reagovat na potřeby zákazníků. 
• Systém je postaven tak, aby jej bylo možné jednoduše rozšiřovat o další funkce a moduly. 
• AMIS*PACS FlexServer G2 s 10TB licencí archivační kapacity. 

 

  

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 6 ]

 

4 Nabízené řešení 

Předmětem dodávky je rozšíření kapacity PACS systému AMIS*PACS FlexServer G2 na 10TB. 

V následujícím textu naleznete komplexní nabídku doporučeného řešení. Tento dokument slouží 

výhradně pro interní potřeby Vaši společnosti. 

Společnost ICZ a.s. (dále i ICZ; dodavatel) má s návrhem, implementací a podporou provozu 

dodávaných PACS systémů dlouholeté zkušenosti. V současné době dlouhodobě podporujeme u řady 

zákazníků provoz úspěšných řešení tohoto typu. Provozování těchto řešení v řadě zdravotnických 

zařízení je navíc zárukou průběžné údržby a vývoje nabízeného řešení v souladu s platnou legislativou. 

4.1 Popis řešení 

V současné době je v Lužické nemocnici a poliklinice, a.s. instalován PACS systém AMIS*PACS 

FlexServer G2 s licencí velikosti úložiště 5TB, včetně komunikačního uzlu pro ePACS - AMIS*PACS 

DicomRouter. AMIS*PACS FlexServer G2 je momentálně v havarijním stavu, a to z důvodu docházející 

kapacity, která je v současné době zaplněna z 94%, tedy 4779Gb z 5042Gb. Pro úplné zaplnění Vám 

zbývá odhadem 4 měsíce.  

V současné době považujeme za vhodné řešení docházející kapacity PACS systému AMIS*PACS 

FlexServer G2 licenční rozšíření na 10TB a rozšíření kapacity virtuálního prostředí zákazníkem. 

4.2 PACS Software 

4.2.1 AMIS*PACS FlexServer G2 

AMIS*PACS FlexServer G2 je PACS systém (Picture Archiving and Communication System) určený k 

bezpečné archivaci obrazové dokumentace pacientů, k její distribuci a prohlížení. Tímto řešením 

získáte sofistikovaný software pro úplnou a bezpečnou práci s obrazovou dokumentací pacientů 

včetně kvalitního značkového hardware. 

Software AMIS*PACS FlexServer G2 převyšuje svými funkcemi potřeby běžného radiologického 

pracoviště. Systém umožňuje nejen spolehlivě archivovat obrazovou dokumentaci pacientů, ale skrze 

webové rozhraní, kterým disponuje, umožňuje uživateli editaci pacientských iniciálů, náhled na 

obrazovou dokumentaci a její distribuci jak v rámci zdravotnického zařízení, tak i mimo ně. Webové 

rozhraní umožňuje také veškerou potřebnou administraci systému. 

Software AMIS*PACS FlexServer G2 komunikuje s jednotlivými modalitami a prohlížeči 

prostřednictvím protokolu DICOM v3.0. V případě potřeby komunikace s dalšími informačními systémy 

ve zdravotnickém zařízení podporuje také komunikaci prostřednictvím protokolu HL7 v2.3. 

  

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 7 ]

 

5 Cenová nabídka a platební podmínky 

Dodavatel předkládá cenovou nabídku a platební podmínky: 

5.1 Cenová nabídka 

Popis Cena bez DPH 

Rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 na licenci 10TB 60 000,- Kč 

 *Při fakturaci bude výsledná cena s DPH upravena podle aktuální sazby DPH ke dni zdanitelného plnění. 

**Na dodaný SW se vztahuje roční záruční doba od data podpisu akceptačního protokolu.  

***Poskytovatel má právo po akceptaci licenčního rozšíření podepsat dodatek supportní smlouvy na dodaný SW. Navýšení 

současné ceny supportu bude ve výší 20 % z ceny rozšířené licence ročně. V tomto případě tedy o 12 000,- Kč / rok. 

5.2 Platební podmínky 

• Cena je splatná na základě faktury Dodavatele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny 

náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění. 

• Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky 

Zákazníkovi. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky. 

• Cena plnění dle této nabídky odpovídá dodání předmětu nabídky v rámci České republiky s dodací 

podmínkou DAP dle Incoterms 2010. V případě dodávky plnění mimo území České Republiky se 

cenou rozumí dodání za dodací podmínky EXW Incoterms 2010. Cena je stanovena bez DPH, která 

bude Dodavatelem k ceně připočtena dle platné právní úpravy. 

• Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se 

považuje za splněné dnem připsání peněžité částky na účet Dodavatele. 

• V případě změn kurzu měny, za kterou Dodavatel nakupuje předmět plnění nabídky, vůči CZK o 

více než 3 % ke dni fakturace Zákazníkovi ve srovnání s kurzem ke dni potvrzení této nabídky 

(devizový střední kurz vyhlášený ČNB), je Dodavatel oprávněn navýšit odpovídajícím způsobem 

fakturovanou cenu, pokud je tato cena stanovena v CZK. 

• V případě, že cena plnění uvedeného v nabídce je stanovena v jiné měně než CZK, a mezi 

potvrzením nabídky a fakturací dodávky plnění dojde ke změně kurzu měny v nabídce ve srovnání 

s kurzem CZK o více než 3 % (devizový střední kurz vyhlášený ČNB), je Dodavatel oprávněn navýšit 

odpovídajícím způsobem fakturovanou cenu. 

 

 

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 8 ]

 

6 Termíny dodávky a realizace 

ICZ a.s. zajistí plnění předmětu této nabídky do 2 týdnů od akceptace objednávky.  

Plnění termínů je závislé na poskytnutí potřebné součinnosti ze strany zákazníka.  
 
 
 

  

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 9 ]

 

7 Záruční a servisní podmínky 

Součástí cenové nabídky je záruka softwarových produktů po dobu 12 měsíců, která zahrnuje: 

• firmou ICZ a.s. distribuovaný upgrade tohoto produktu 

• odstranění chyb produktu 

• odstranění havárií produktu 

7.1 Výklad pojmů – stupně závažnosti 

• Chybou se rozumí stav, kdy SW produkt neplní některou z deklarovaných funkcí dle 

dokumentace. 

• Havárií se rozumí stav, kdy je systém jako celek nefunkční, především pak stav, kdy se neukládají 

data nebo data nejsou všeobecně dostupná. 

7.2 Reakční doba 

• Reakční doba je následující pracovní den od nahlášení požadavku poskytnutí služby na HelpDesk 

ICZ. 

7.3 Způsob a podmínky podání žádosti o provedení služby 

Požadavky na provedení služeb podpory předává objednatel zhotoviteli prostřednictvím služby 

HelpDesk ICZ některým z těchto způsobů: 

• telefonicky na 222 272 222, 800 148 429 nebo 724 429 767 

• přes www formulář na https://sdweb.i.cz/ ; přístup k tomuto formuláři mají pouze oprávněné 

osoby Objednatele na základě platných přístupových práv 

7.4 Podmínky provedení služby 

• Konektivita z vnitřní sítě ICZ a.s. na produkt, kterého se služba dotýká. 

• Funkční síťová infrastruktura, ve které je produkt instalovaný. 

• V případě nutnosti možnost fyzického přístupu k produktu, kterého se služba dotýká. 

 
 
 
 
 

  

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 10 ]

 

Příloha č. 1  

  

http://code-industry.net/


 

   

 

 

 

Nabídka na rozšíření AMIS*PACS FlexServer G2 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 11 ]

 

 

http://code-industry.net/

